СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 года                № 5/4

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 19 июня 2019 года

№ 28\1

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов

муниципального округа Солнцево принял решение:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 19 июня 2019 года №28\1 «Об утверждении перечня

информации о деятельности Совета депутатов муниципального округа

Солнцево, размещаемой на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Солнцево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

1.1. в пункте 1.3. приложения к решению после слова «Тексты»

дополнить словами «и (или) видеозаписи»;

1.2. дополнить приложение пунктом 7 следующего содержания:

7 Информацию о проводимых Советом депутатов

опросах, связанных с выявлением мнения

граждан (физических лиц)

не менее чем за 10

дней до дня

проведения опроса.

1.3.  дополнить приложение к решению пунктом 8 (с подпунктами 8.1,

8.2) следующего содержания:

8. Информация о проводимых по инициативе Совета депутатов

муниципального округа публичных слушаниях

8.1  Материалы по вопросам, которые выносятся

Советом депутатов на публичное слушание, а

также информацию о способах направления

гражданами (физическими лицами) своих

предложений в электронной форме

не менее чем за 20 дней

до дня проведения

публичных слушаний.

8.2 Результаты публичных слушаний   не позднее 10 дней со

дня проведения

публичных слушаний.

1.4.  дополнить приложение к решению пунктом 9 следующего

содержания:

9. Информацию о проводимых Советом депутатов

публичных слушаниях и общественных

обсуждениях с использованием Единого портала

не менее чем за 20 дней

до дня проведения

публичных слушаний.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

 округа Солнцево                                                           В.С.Верхович

https://www.gosuslugi.ru/